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Dänikon

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

42

veränderte

106

Total

148 90
ZN

Liste: 01
SVP

SVP – Schweizerische Volkspartei

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

42 124 166 01.01 01Sulser Jürg
42 179 221 01.02 02Lucek Christian
42 121 163 01.03 03Huber Beat
42 114 156 01.04 04Zahler Erika
42 102 144 01.05 05Schmid Stefan
42 84 126 01.06 06Meyer Karl Heinz
42 75 117 01.07 07Frauchiger Michael
42 105 147 01.08 08Stüssi Tobias
42 101 143 01.09 09Schenkel Fabian
42 75 117 01.10 10Imhof Markus
42 72 114 01.11 11Schenk Roger

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

462
0

1177
25

1152 1614
25

1639 93
92
91

462

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

27

veränderte

13

Total

40 90
ZN

Liste: 02
SP

SP Sozialdemokratische Partei

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

27 30 57 02.01 01Stüssi Beatrix (Bea)
27 15 42 02.02 02Niesper Roland
27 14 41 02.03 03Flück Daniel
27 15 42 02.04 04Lee-Wenger Corinne
27 7 34 02.05 05Glättli Nick
27 15 42 02.06 06Rogala-Kahlhöfer Karin
27 6 33 02.07 07Oesch Timothy
27 8 35 02.08 08Beyeler-Weber Maja
27 9 36 02.09 09Dold Annina
27 5 32 02.10 10Schlegel Benjamin
27 13 40 02.11 11Peter Felix

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

297
0

137
0

137 434
0

434 93
92
91

297

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

11

veränderte

28

Total

39 90
ZN

Liste: 03
FDP

FDP.Die Liberalen

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

11 44 55 03.01 01Müller Christian
11 43 54 03.02 02Franzen Barbara
11 32 43 03.03 03Kristandl Daniel
11 36 47 03.04 04Mehr Susanne
11 23 34 03.05 05Huber Thomas
11 21 32 03.06 06Kübler Sarina
11 18 29 03.07 07Erni Beatrice
11 9 20 03.08 08Kurer Marco
11 15 26 03.09 09Stühlinger Marco
11 21 32 03.10 10Fingerhuth Florian
11 16 27 03.11 11Zürcher Peter

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

121
0

281
3

278 399
3

402 93
92
91

121

Kandidatenstimmen
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Dänikon

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

44

veränderte

32

Total

76 90
ZN

Liste: 04
GLP

Grünliberale Partei (GLP)

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

44 56 100 04.01 01Schaffner Barbara
44 26 70 04.02 02Spring Raphael
44 26 70 04.03 03Koch Nadia
44 30 74 04.04 04Gross Dominik
44 37 81 04.05 05Joss Karin
44 27 71 04.06 06Compagnoni Karin
44 30 74 04.07 07Seifeddini Nalan
44 20 64 04.08 08Tharian Maya
44 16 60 04.09 09Zenger Bruno
44 19 63 04.10 10Berchtold Martin
44 8 52 04.11 11Heller Alfred (Fredi)

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

484
0

307
12

295 779
12

791 93
92
91

484

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

11

veränderte

11

Total

22 90
ZN

Liste: 05
Grüne

Grüne

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

11 46 57 05.01 01Brunner Robert (Röbi)
11 14 25 05.02 02Reiss-Wenger Gabriela (Gabi)
11 25 36 05.03 03Willi Wilhelmina (Wilma)
11 7 18 05.04 04Meier Urs
11 9 20 05.05 05Zucchiatti Vanja Sabina
11 10 21 05.06 06Vögeli Lukas
11 8 19 05.07 07Cheung Jonas Joel See Wah
11 8 19 05.08 08Levi Susanne
11 6 17 05.09 09Hürlimann Beat
11 10 21 05.10 10Knoepfel Martina
11 3 14 05.11 11Knoepfel Simon (Bio)

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

121
0

149
3

146 267
3

270 93
92
91

121

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

8

veränderte

4

Total

12 90
ZN

Liste: 06
CVP

CVP

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

8 9 17 06.01 01König Raymond
8 12 20 06.02 02Hänni-Mathis Priska
8 4 12 06.03 03Klarer Sylvia
8 13 21 06.04 04Staub Renato
8 3 11 06.05 05Kaufmann Klemens
8 4 12 06.06 06Noger Daniel
8 2 10 06.07 07Brülhart René
8 2 10 06.08 08Halter Marion
8 2 10 06.09 09Lehmann Claudia
8 4 12 06.10 10Weder Bruno
8 2 10 06.11 11Leiser-Burri Brigitta

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

88
0

59
2

57 145
2

147 93
92
91

88

Kandidatenstimmen
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Dänikon

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

0

veränderte

4

Total

4 90
ZN

Liste: 07
EVP

Evangelische Volkspartei (EVP)

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

0 8 8 07.01 01Ruther Felix
0 13 13 07.02 02Giuliani Nadja
0 2 2 07.03 03Berweger Roger
0 3 3 07.04 04Strub Antony
0 5 5 07.05 05Mäder Yvonne
0 4 4 07.06 06Wilhelm Hanspeter
0 2 2 07.07 07Lauven Karl Eugen (Carlo)
0 3 3 07.08 08Schafroth Hächler Katharina
0 4 4 07.09 09Weber Ernst
0 2 2 07.10 10Zolliker Peter
0 3 3 07.11 11Herren-Ingold Renate

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

0
0

49
0

49 49
0

49 93
92
91

0

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

1

veränderte

0

Total

1 90
ZN

Liste: 08
AL

AL-Alternative Liste

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

1 2 3 08.01 01Jufer-Hromadka Hanna
1 0 1 08.02 02Wyss Stefan
1 0 1 08.03 03Wüest Giger Aline
1 0 1 08.04 04Ruch Christine
1 0 1 08.05 05Krähenbühl Peter
1 0 1 08.06 06Frei Christa
1 0 1 08.07 07Sarici Mahmut
1 1 2 08.08 08Graf Karin
1 1 2 08.09 09Schiller Martin
1 0 1 08.10 10Kübler Roger
1 0 1 08.11 11Schiwow Mischa

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

11
0

4
0
4 15

0
15 93

92
91

11

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

3

veränderte

4

Total

7 90
ZN

Liste: 09
BDP

Bürgerlich-Demokratische Partei BDP

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

6 13 19*09.01 01Hämmig Astrid
6 8 14*09.02 02Ruider-Montag Angelika
6 8 14*09.03 03Elö Johannes
6 3 9*09.04 04Ruider Stefan
6 1 7*09.05 05Montag Benjamin
3 0 3 09.06 06Meister Martin

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

33
0

36
3

33 66
3

69 93
92
91

33

Kandidatenstimmen
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Dänikon

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

5

veränderte

5

Total

10 90
ZN

Liste: 10
EDU

EDU Eidgenössisch-Demokratische Union

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

5 34 39 10.01 01Egli Hans
5 6 11 10.02 02Moser Hans Rudolf
5 6 11 10.03 03Hurni Matthias
5 2 7 10.04 04Maag Susanne
5 4 9 10.05 05Sousa Geraldo
5 3 8 10.06 06Hintze Daniel
5 9 14 10.07 07Langmeier Felix
5 2 7 10.08 08Egli Simon
5 5 10 10.09 09Zollinger Jolanda
5 3 8 10.10 10Lenggenhager Martin
5 3 8 10.11 11Hersberger Raphaël

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

55
0

78
1

77 132
1

133 93
92
91

55

Kandidatenstimmen


